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41 procent surfade i november
I november ökade antalet surfande svenskar i åldrarna 12-79 år med 150 000
till totalt 2 871 000 individer. Det innebar att 41 procent av alla svenskar mellan
12 och 79 år surfade på webben i november, en ökning från oktober med
5,5 procent. Över hälften av alla surfar dagligen. Andelen kvinnor är
43 procent. De yngre dominerar fortfarande webben och av alla surfare är
32 procent mellan 12-24 år, 25 procent mellan 25-34 år, 27 procent mellan
35-49 år och 16 procent mellan 50-79 år.

SJU SAJTER MED ÖVER EN MILJON BESÖKARE
Sju sajter hade mer än en miljon svenska unika besökare i november
enligt Sifo Interactive Medias nationella publikmätning. Fyra av dessa
är svenska och tre är amerikanska sajter. Överst på listan ligger
Microsoft, därefter i turordning Altavista, Passagen, Tele2, TeleNordia,
Telia och MSN Hotmail.

ANTALET BESÖKARE PÅ SHOPPINGSAJTER ÖKAR
Nästan 40 procent av webbanvändarna besökte någon shoppingsajt i
november månad. Det motsvarar 1,1 miljon individer vilket är en ökning
med ca 100 000 i jämförelse med oktober. Två tredjedelar av besökarna var män
och de mest besökta shoppingsajterna var Boxman, Amazon och Bokus.

WEBBUNIVERSUM
I Sifos Webbuniversum publiceras varje månad uppgifter om räckvidd och demografi för
webbanvändandet i Sverige. Webbuniversum baseras på 1.000 telefonintervjuer per vecka. Som
kontrollvariabel för undersökningen används även Orvesto Svensk Konsument med 30.000 intervjuer
per år. Webbuniversum ligger till grund för mätningen som görs i Sifos internetpanel. I webbuniversum
ingår alla individer mellan 12-79 år, som är bosatta i Sverige, som under den senaste månaden har
varit uppkopplade och besökt webben antingen hemifrån, från jobbet eller skolan.

WEBBRAPPORTEN
RelevantKnowledge är en teknik som används för att följa hur en representativ Sifopanel surfar på
Internet. Syftet är att ta fram fördjupad kunskap om hur många personer och vilka som har surfat till
olika sajter under en månadsperiod, dvs sajternas räckvidd och demografiska profil. Dessutom
inkluderas under hur många dagar i snitt personerna har besökt sajten och hur lång tid de
sammanlagt har tillbringat på sajten under månaden. Panelmedlemmarna använder en programvara
som följer och noterar panelmedlemmarnas faktiska surfande. Med utgångspunkt från materialet
erbjuder Sifo Interactive Media kommersiella rapporter – Webbrapporter.

UNIKA BESÖKARE
Antalet webbanvändare (individer) som besökt sajten under en ”månad” (varje ”månad” inkluderar fyra
veckor). En individ kan ha besökt en sajt en gång eller hundra gånger men räknas fortfarande som en
unik besökare (individ) på sajten under rapporteringsperioden.
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